
Triatlon 1 Teruel: INICIACIÓN Y BENJAMÍN de 16:00 a 16:30 15/11/2019

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1º intento 2º intento 3º intento
Iniciación Femenino Longitud AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013

Iniciación Masculino Longitud AATUROLENSE VILLEN BORRAS MARIO 31/05/2013

Benjamín Femenino Longitud LA SALLE TERUEL HERNANDEZ GUILLEN SOFIA 01/12/2012

Benjamín Femenino Longitud LA SALLE TERUEL LAFUENTE HERNANDEZ ANGELA 27/04/2012
Benjamín Femenino Longitud AATUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011

Benjamín Femenino Longitud AATUROLENSE GIL GONZALEZ ADA 29/06/2011

Benjamín Femenino Longitud AATUROLENSE HERNANDEZ TENA ELSA 19/04/2012

Benjamín Masculino Longitud AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011

Benjamín Masculino Longitud AATUROLENSE MUÑOZ NACHER JORGE 01/08/2012

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac SERIE CALLE TIEMPO MAN.
Iniciación Femenino 40m AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013 1 2

Iniciación Masculino 40m AATUROLENSE VILLEN BORRAS MARIO 31/05/2013 1 3

Benjamín Masculino 50m AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011 1 4

Benjamín Femenino 50m LA SALLE TERUEL LAFUENTE HERNANDEZ ANGELA 27/04/2012 1 5

Benjamín Femenino 50m AATUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011 1 6

Benjamín Femenino 50m LA SALLE TERUEL HERNANDEZ GUILLEN SOFIA 01/12/2012 2 3

Benjamín Femenino 50m AATUROLENSE GIL GONZALEZ ADA 29/06/2011 2 4

Benjamín Femenino 50m AATUROLENSE HERNANDEZ TENA ELSA 19/04/2012 2 5

Benjamín Masculino 50m AATUROLENSE MUÑOZ NACHER JORGE 01/08/2012 2 6

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1º intento 2º intento 3º intento
Iniciación Femenino Pelota AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ AYLEN 24/01/2013

Iniciación Masculino Pelota AATUROLENSE VILLEN BORRAS MARIO 31/05/2013

Benjamín Femenino Dorsal 1Kg LA SALLE TERUEL HERNANDEZ GUILLEN SOFIA 01/12/2012

Benjamín Femenino Dorsal 1Kg LA SALLE TERUEL LAFUENTE HERNANDEZ ANGELA 27/04/2012
Benjamín Femenino Dorsal 1Kg AATUROLENSE GOMEZ RUBIO AZUCENA 18/05/2011

Benjamín Femenino Dorsal 1Kg AATUROLENSE GIL GONZALEZ ADA 29/06/2011

Benjamín Femenino Dorsal 1Kg AATUROLENSE HERNANDEZ TENA ELSA 19/04/2012

Benjamín Masculino Dorsal 1Kg AATUROLENSE CATALAN BLASCO ALEJANDRO 12/04/2011

Benjamín Masculino Dorsal 1Kg AATUROLENSE MUÑOZ NACHER JORGE 01/08/2012



Triatlon 1 Teruel. ALEVÍN de 16:30 a 17:00 15/11/2019

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1º intento 2º intento 3º intento
Alevín Femenino Longitud AATUROLENSE LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009

Alevín Femenino Longitud AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010

Alevín Femenino Longitud AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010

Alevín Femenino Longitud AATUROLENSE LOPEZ GARCIA ANDREA 16/08/2010

Alevín Masculino Longitud LA SALLE TERUEL LAFUENTE HERNANDEZ ALONSO 21/08/2010
Alevín Masculino Longitud AATUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009

Alevín Masculino Longitud AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009

Alevín Masculino Longitud AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009

Alevín Masculino Longitud AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010

Alevín Masculino Longitud AATUROLENSE CATALÁN JIMENEZ ROBERTO 30/09/2010

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac SERIE CALLE TIEMPO MAN.
Alevín Femenino 60m AATUROLENSE LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009 1 2

Alevín Femenino 60m AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010 1 3

Alevín Femenino 60m AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010 1 4

Alevín Femenino 60m AATUROLENSE LOPEZ GARCIA ANDREA 16/08/2010 1 5

Alevín Masculino 60m LA SALLE TERUEL LAFUENTE HERNANDEZ ALONSO 21/08/2010 1 6

Alevín Masculino 60m AATUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009 2 2

Alevín Masculino 60m AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009 2 3

Alevín Masculino 60m AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009 2 4

Alevín Masculino 60m AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010 2 5

Alevín Masculino 60m AATUROLENSE CATALÁN JIMENEZ ROBERTO 30/09/2010 2 6

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1º intento 2º intento 3º intento
Alevín Femenino Dorsal 2Kg AATUROLENSE LOPEZ GARCIA NEREA 18/03/2009

Alevín Femenino Dorsal 2Kg AATUROLENSE GUTIERREZ MARTINEZ NOA 15/04/2010

Alevín Femenino Dorsal 2Kg AATUROLENSE PRADAS HERNANDEZ PILAR 14/06/2010

Alevín Femenino Dorsal 2Kg AATUROLENSE LOPEZ GARCIA ANDREA 16/08/2010

Alevín Masculino Dorsal 2Kg LA SALLE TERUEL LAFUENTE HERNANDEZ ALONSO 21/08/2010
Alevín Masculino Dorsal 2Kg AATUROLENSE MUÑOZ NACHER MARCOS 20/02/2009

Alevín Masculino Dorsal 2Kg AATUROLENSE JARQUE ALVAREZ IBAI 15/03/2009

Alevín Masculino Dorsal 2Kg AATUROLENSE GOMEZ RUBIO MARIO 21/06/2009

Alevín Masculino Dorsal 2Kg AATUROLENSE MARIN HOYO HUGO 13/03/2010

Alevín Masculino Dorsal 2Kg AATUROLENSE CATALÁN JIMENEZ ROBERTO 30/09/2010



Triatlon 1 Teruel. INFANTIL Y CADETE de 17:00 a 17:30 15/11/2019

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1º intento 2º intento 3º intento

Infantil Femenino Peso 3Kg LA SALLE TERUEL VILLARROYA GILL DE BELEN 30/10/2008

Infantil Femenino Peso 3Kg LA SALLE TERUEL HERNANDEZ GUILLEN ESTHER 01/08/2008

Cadete Femenino Peso 3Kg LA SALLE TERUEL BARA ROYO LUCIA 17/03/2005

Cadete Femenino Peso 3Kg LA SALLE TERUEL GORRIZ ALCACER IRENE 07/12/2006
Cadete Femenino Peso 3Kg AATUROLENSE TORRES GAYOL ISABEL 09/01/2005

Cadete Femenino Peso 3Kg AATUROLENSE PEREZ MACCARI IARA 20/05/2005

Cadete Femenino Peso 3Kg AATUROLENSE ANTON PALOMO BEATRIZ 19/08/2005

Cadete Masculino Peso 4Kg AATUROLENSE IBAÑEZ MORENO JESUS 21/12/2006

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac 1º intento 2º intento 3º intento

Infantil Femenino Longitud LA SALLE TERUEL VILLARROYA GILL DE BELEN 30/10/2008

Infantil Femenino Longitud LA SALLE TERUEL HERNANDEZ GUILLEN ESTHER 01/08/2008

Cadete Femenino Longitud LA SALLE TERUEL BARA ROYO LUCIA 17/03/2005

Cadete Femenino Longitud LA SALLE TERUEL GORRIZ ALCACER IRENE 07/12/2006
Cadete Femenino Longitud AATUROLENSE TORRES GAYOL ISABEL 09/01/2005

Cadete Femenino Longitud AATUROLENSE PEREZ MACCARI IARA 20/05/2005

Cadete Femenino Longitud AATUROLENSE ANTON PALOMO BEATRIZ 19/08/2005

Cadete Masculino Longitud AATUROLENSE IBAÑEZ MORENO JESUS 21/12/2006

CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac SERIE PUESTO TIEMPO

Infantil Femenino 500ml LA SALLE TERUEL VILLARROYA GILL DE BELEN 30/10/2008

Infantil Femenino 500ml LA SALLE TERUEL HERNANDEZ GUILLEN ESTHER 01/08/2008

Cadete Femenino 600ml LA SALLE TERUEL BARA ROYO LUCIA 17/03/2005

Cadete Femenino 600ml LA SALLE TERUEL GORRIZ ALCACER IRENE 07/12/2006
Cadete Femenino 600ml AATUROLENSE TORRES GAYOL ISABEL 09/01/2005

Cadete Femenino 600ml AATUROLENSE PEREZ MACCARI IARA 20/05/2005

Cadete Femenino 600ml AATUROLENSE ANTON PALOMO BEATRIZ 19/08/2005

Cadete Masculino 600ml AATUROLENSE IBAÑEZ MORENO JESUS 21/12/2006


